АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024 № 15-ПЮМ

О внесении изменений в постановление

администрации от 15.10.2024 № 8-ПЮМ

«Об утверждении Порядка разработки

прогноза социально-экономического

развития муниципального округа Южное

Медведково»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального округа Южное Медведково,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Южное

Медведково, администрация муниципального округа Южное Медведково

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

Южное Медведково от 15 октября 2024 года № 8-ПЮМ «Об утверждении

Порядка разработки прогноза социально-экономического развития

муниципального округа Южное Медведково» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«1.4. Прогноз социально-экономического развития разрабатывается

ежегодно на очередной финансовый год и двухлетний плановый период.

В случае принятия представительным органом муниципального округа

Южное Медведково решения о формировании бюджетного прогноза

муниципального округа на долгосрочный период в соответствии с

требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, прогноз социально-

экономического развития муниципального округа разрабатывается каждые три

года на шесть и более лет на основе прогноза социально-экономического

развития муниципального округа на соответствующий период.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Южное Медведково Р.В. Есину.

Глава администрации

муниципального округа

Южное Медведково                                                                       Р.В. Есина